

Hyvä Suomen CF-yhdistyksen jäsen

Kiitos, kun olet mukana yhdistyksemme työssä edistämässä kystistä fibroosia sairastavien ja heidän läheistensä elämänlaatua. Kanssasi saamme aikaan enemmän.
Tervetuloa mukaan toimintaamme tänäkin vuonna!

Tiedot tapahtumista löydät yhdistyksemme verkkosivuilta:

www.hengitysyhdistys.fi/suomencf

Syyskesällä 2025 järjestämme CF-vertais- ja läheispäivän. Siihen on mahdollista osallistua paikan päällä tai etäyhteydellä. CF-päivän yhteydessä pidetään myös CF-yhdistyksen vuosikokous 2025, jonne saat jäsenenä kutsun.

Vuonna 2025 jatkamme yhteistyötä terveydenhuollon toimijoiden kanssa kotimaassa ja eurooppalaisissa sisarjärjestöissä. Hallituksen edustaja kuuluu CF Europen lääkeneuvottelukuntaan (Community Advisory Board). Seuraamme lääketutkimusta maailmalla.

Menneenä vuonna 2024 syyskuussa järjestimme vertais- ja läheispäivän Hämeenlinnassa Kanta-Hämeen Hengitys ry:n tiloissa. Osallistujia oli sekä läsnä että etäyhteydellä. Kuulimme terveiset lääketieteellisestä ECFS-konferenssista ja CF Europen vuosikokouksesta Glasgowsta.

Edustajamme oli läsnä CF Europen lääkeneuvottelukunnan kokouksessa lokakuussa.

Suomalainen potilasedustaja osallistui eurooppalaisen lääkeyrityksen järjestämään asiantuntijapaneeliin marraskuussa hoidon ja lääkityksen haasteista.

Kauden 2025–2026 hallitukseen valittiin Katja Isomäki, Minna Kivelä, Jaakko Ruti, Terhi Suihkonen, Miska Vainonen, Sonja Vainonen ja Leena Virtanen. Tavoitat meidät sähköpostilla:
etunimi.sukunimi@hengitysyhdistys.fi.

Kiitos, kun tuet toimintaamme. Iloitsemme, jos kannustat muitakin jäsenyyteen. Tänäkin vuonna jäsenmaksumme pysyvät ennallaan ja ovat seuraavat:

varsinainen jäsen 20 €, perheenjäsen 16 €, nuorisojäsen (15–20-vuotias) 16 € ja lapsijäsen 0 €.

Näistä maksuista Hengityслиiton osuus on 17 € varsinaisesta jäsenestä, ja 10 € perheen- ja nuorisojäsenestä, loput tuloutetaan Suomen CF-yhdistykselle. Yhdistys on saanut vuosittain toiminnan järjestämiseen Hengityслиiton jakamaa STEA-jäsenjärjestöavustusta.

Kerrothan toiveistasi ja anna meille palautetta, niin osaamme paremmin järjestää kaikille soveltuvaa toimintaa ja edistää CF:n hyvää hoitoa. Soita tai lähetä meille sähköpostia.

Työmme jatkuu, kunnes jokaisella CF-sairastavalla on paras mahdollinen hoito.

Ystävällisin terveisin

Leena Virtanen
hallituksen puheenjohtaja

Minna Kivelä
hallituksen varapuheenjohtaja